
 
 

Zarządzenie Nr 120/18/2011 
 
 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 10.08.2011r. 

 
 
 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych. 
 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 Nr 102, poz. 651 z późn. zm) oraz z 

związku z uchwałą nr XII/58/2003 Rady Gminy Bojszowy z dnia 10 września 2003r. w sprawie 

przyjęcia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i 

wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, 

 

Wójt Gminy Bojszowy, 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Bojszowy darowiznę nieruchomości położonych w Bojszowach 

przy ulicy Dąbrowskiej, oznaczonych jako: 

 

1. działka nr 804/106 o pow. 179 m
2
, obręb Jedlina km.12, KA1T/00041202/5 

2. działka nr 295/106 o pow. 653 m
2
, obręb Jedlina km.12, KA1T/00024486/4 

3. działka nr 807/106 o pow. 177 m
2
, obręb Jedlina km.12, KA1T/00020247/9 

 

 

§ 2 

Koszt opłat notarialnych i sądowych ponosić będą darujący. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 


